
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 25.04.2018     Ужгород                    № 114 

Про анулювання погодження  

розміщення пересувного обладнання 

для здійснення підприємницької діяльності  

 

Відповідно до статті 30, частини 6 статті 59  Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", рішення XXVI сесії міської ради VI скликання 

07.11.2014 № 1505 "Про Порядок отримання паспортів відкритих літніх 

майданчиків у м. Ужгороді", у зв’язку із початком ремонтних робіт перед 

піщохідним мостом на пл. Шандора Петефі, виконком міської  ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Анулювати погодження розміщення пересувного обладнання для 

здійснення підприємницької діяльності на території м. Ужгород : 

 - підприємцю Надь Ю.Й., реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***, місце реєстрації: ***г, для торгівлі сувенірами ручної роботи  зі 

спеціального обладнання перед пішохідним мостом на пл. Шандора Петефі 

(площа 8 кв.м, центральна зона); 

 - підприємцю Зацаринному А.І., реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***, місце реєстрації: ***, для торгівлі морозивом із 

спеціального обладнання перед пішохідним мостом на пл. Шандора Петефі 

(площа 4 кв.м, центральна зона); 

 - підприємцю Стеблак Н.І., реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***, місце проживання: ***, для торгівлі морозивом зі 

спеціального обладнання біля пішохідного моста на пл. Шандора Петефі 

(площа 9 кв. м, центральна зона). 

 2. Департаменту міського господарства розірвати договір на право 

тимчасового користування конструктивними елементами благоустрою з 

вищезазначеними суб’єктами господарювання.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

Міський голова                                 Б. Андріїв 


